
UCHWAŁA Nr  277/2021 
Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 lipca 2021 r. 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przeprowadzenia kontroli organizatora rodzinnej 
pieczy zastępczej. 

 
Na podstawie art. 38 b ust.2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r. poz. 821 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
Sokołowskiego postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

Upoważnia się Panią Grażynę Rudaś – Inspektora ds.. kontroli w Starostwie Powiatowym w 
Sokołowie Podlaskim do przeprowadzenia w imieniu Zarządu Powiatu Sokołowskiego kontroli 
nad organizatorem rodzinnej pieczy zastępczej za lata 2019-2020 

 
§ 2 

Kontrola, o której mowa w § 1 zostanie przeprowadzona w terminie do 30 września 2021r. 
 

§ 3 
Wykonanie  uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 
 
       /nieobecna/ Elżbieta Sadowska  
 
      Członkowie Zarządu: 
 
        /-/ Ryszard Domański  
 
        /-/ Bogdan Czarnocki  
. 
                   /-/ Marek Ratyński          
    
        /-/ Krzysztof Więsak  
 
 
 


